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واکنش اردوغان به بایدن؛

نسلکشی واقعی توسط ارامنه انجام شده است

رئیس جمهور ترکیه گفت: یک قرن پیش بیش از ۸۰ درصد از جمعیت منطقهای که امروز ارمنستان واقع شده، مسلمان

بودند اما امروزه مسلمانی در آن منطقه باقی نمانده است؛ در مناطق مختلف گورهای دستهجمعی متعلق به ترکهای به

قتلرسیده توسط ارامنه وجود دارد، اما در هیچ جایی نمیتوانید گورهای دستهجمعی متعلق به ارامنه پیدا کنید.

به گزارش آران نیوز به نقل از آناج؛ رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه امشب طی اظهاراتی در پایان نشست هیئت دولت در آنکارا در ارتباط با اظهار ات جو بایدن، رئیس

جمهور آمریکا در مورد وقایع ۱۹۱۵ گفت: رئیس جمهور آمریکا درباره اتفاقات تلخی که بیش از یک قرن پیش رخ داده، اظهاراتی خلاف واقعیت، بی اساس و ناحق ایراد کرد.

رئیس جمهور ترکیه ادامه داد: معتقدیم که فشار گروه های افراطی ارمنی و گروه های ترک ستیز در این زمینه موثر بوده است.

اردوغان اظهار داشت: رقابت در زمینه وقایع غم انگیز تاریخی را انسانی نمی دانیم. اما اگر وارد چنین مسیری شویم لازم است یادآوری کنم که تنها ملتی که با قلب مطمئن، وجدان

راحت و رو سپیدی از آن خارج خواهد شد، ملت و دولت ترک خواهد بود.

وی تصریح کرد: آمریکا در آرشیوهای خود در این خصوص چقدر سند دارد، اگر دارد می تواند ابراز کند؟ آیا در اروپا وجود دارد؟ حرف ما این است: این گوی و این میدان.

رئیس جمهور ترکیه افزود: اگر سخن از نسل کشی می زنید لازم است به آیینه به خود نگاه کرده و خود را ارزیابی کنید.

اردوغان با بیان اینکه در حقیقت، در تاریخ ۲۴ آوریل هیچ اتفاقی به معنای تراژدی انسانی رخ نداد، ادامه داد: در ۲۴ آوریل ۱۹۱۵ عثمانی مانع فعالیت گروه هایی که در صف

دشمنان آن قرار گرفته بودند، شد و ۲۳۵ تن از سرکردگان آن ها را دستگیر کرد.

رئیس جمهور ترکیه خاطرنشان کرد: البته می دانیم که می خواهند رویایی مشابه آنچه سازمان های ارمنی از یک قرن پیش آغاز کرده اند، را از ۴۰ سال قبل بواسطه گروه تروریستی

پ.ک.ک محقق سازند.

او با اشاره به این نکته که در دوره ای جمعیت ارامنه استانبول به ۶۵۰ هزار نفر نزدیک شده بود، تصریح کرد: بعید است کسی داوطلبانه بخواهد به جایی که مورد نسل کشی واقع

شده، بازگردد.

وی ادامه داد: یک قرن پیش بیش از ۸۰ درصد از جمعیت منطقه ای که امروز ارمنستان واقع شده، مسلمان بودند. این در حالی است که امروزه مسلمانی در آن منطقه باقی نمانده

است.

اردوغان گفت: در مناطق مختلف گورهای دسته جمعی متعلق به ترک های به قتل رسیده توسط ارامنه وجود دارد، اما در هیچ جایی نمی توانید گورهای دسته جمعی متعلق به

ارامنه پیدا کنید.

اردوغان همچنین خاطرنشان کرد: مناسبات ترکیه و آمریکا که به دلیل تحولات اخیر دچار مشکل شده بود، با اظهارات ۲۴ آوریل به سطحی پایین تر از قبل رسید.
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